

## Opatr.hydrokol. GRANUFLEX Extra Thin 10x10



Cena: 7,61 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	CONVATEC POLSKA SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### Opis

Hydrokoloidowy opatrunek Granuflex Extra Thin jest skutecznym rozwiązaniem do stosowania na różnego rodzaju rany, zarówno świeże, jak i przewlekłe. Opatrunek składa się z przezroczystej warstwy zewnętrznej, która ułatwia prawidłowe umiejscowienie i monitorowanie stanu rany. Dzięki temu można śledzić postęp procesu gojenia.

Opatrunek Granuflex Extra Thin zapewnia optymalne warunki dla procesu gojenia rany. Hydrokoloidowa warstwa, umieszczona na samoprzylepnym polimerze i zabezpieczona błoną poliuretanową, tworzy wilgotne środowisko na ranie. Wilgotne środowisko sprzyja szybszemu gojeniu, chroni ranę przed wysuszeniem i jednocześnie absorbuje nadmiar wysięku.

Dzięki swojej konstrukcji opatrunek Granuflex Extra Thin zapewnia ochronę przed zabrudzeniem i innymi czynnikami zewnętrznymi, co sprzyja niezakłóconemu przebiegowi procesu gojenia. Może być stosowany na różnych obszarach ciała, a jego cienka konstrukcja sprawia, że jest dyskretny i komfortowy w noszeniu.

#### Zastosowanie

Opatrunek Granuflex Extra Thin jest odpowiedni do stosowania w leczeniu różnego rodzaju ran, w tym ran mało lub średnio sączących. Może być stosowany w przypadku ran trudno gojących się, ran ostrych oraz ran chirurgicznych.

#### Sposób użycia

Granuflex Extra Thin może być docinany do pożądanego kształtu, co ułatwia opatrywanie ran znajdujących się w trudno dostępnych miejscach. Dzięki elastycznej strukturze opatrunku można go dostosować do różnych obszarów ciała i rany o nietypowym kształcie. Docinanie opatrunku pozwala na precyzyjne dopasowanie do potrzeb pacjenta i zapewnienie optymalnej ochrony i wsparcia w procesie gojenia rany.

#### Ważne wskazówki

- Stosowanie opatrunku nie gwarantuje zabezpieczenia przed wirusem HIV.
- Jest wodoodporny.
- Opatrunki są łatwe w użyciu, elastyczne i mogą być docinane do kształtu rany.